

Mobilordre A/S

Vestbygade 25, 9610 Nørager

CVR-nr. 40 15 64 88

Årsrapport

8. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Peter Houkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobilordre A/S Vestbygade 25 9610 Nørager
	CVR-nr.: 40 15 64 88
	Stiftet: 8. januar 2019
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 8. januar - 31. december
Bestyrelse	Majbrit Larsen Houkjær, Betsyrelsesformand Mads Peter Houkjær Peter Larsen Houkjær
Direktion	Peter Larsen Houkjær, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DLN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle og sælge software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 153.227 Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -646.150. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det står mål med forventningerne til regnskabsåret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/1 2019 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	153.227
1 Personaleomkostninger	-601.928
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-300.578</u>
Driftsresultat	-749.279
Andre finansielle indtægter	400
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.599</u>
Resultat før skat	-827.478
Skat af årets resultat	<u>181.328</u>
Årets resultat	<u>-646.150</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige reserver	678.559
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.324.709</u>
Disponeret i alt	<u>-646.150</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.034.114
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.034.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.034.114</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.842
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	450.186
Andre tilgodehavender	<u>327.671</u>
Tilgodehavender i alt	<u>797.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>797.699</u>
Aktiver i alt	<u>3.831.813</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
3 Øvrige reserver	678.559
4 Overført resultat	<u>-1.324.709</u>
Egenkapital i alt	<u>-246.150</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>268.858</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>268.858</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	963.057
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.846.048</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.809.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.809.105</u>
Passiver i alt	<u>3.831.813</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	8/1 2019 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	482.339
Pensioner	97.152
Andre omkostninger til social sikring	22.437
	<u>601.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
Tilgang i årets løb	3.334.692
Kostpris 31. december 2019	<u>3.334.692</u>
Årets afskrivninger	-300.578
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-300.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.034.114</u>
<p>Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af servicen Mobilordre, som er en platform til brug for håndværksvirksomheder til styring af igangværende projekter for deres kunder, herunder håndtering af materiale og arbejdstimer, så virksomheden sikrer, at de rette omkostninger let, hurtigt og smidigt allokeres til den rette sag.</p> <p>Projektet forløber som planlagt og har både gratisbrugere samt betalende brugere. Projektet er fortsat i opstartsfasen, hvor der sker meget videreudvikling på projektet, som forventes, at være tilendebragt inden for en periode på 1 – 3 år.</p> <p>Markedsundersøgelserne viser, at det produktet skaber værdi for brugerne og det er derfor forventningen, at kunne konvertere mange gratisbrugere til betalende samt tiltrække yderligere kunder i de kommende år.</p>	
3. Øvrige reserver	
Henlagt af årets resultat	678.559
	<u>678.559</u>

Noter

31/12 2019

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-1.324.709**-1.324.709****5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 963 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Udviklingsomkostninger	3.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20
Andre tilgodehavender	328

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 366 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DLN Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
